Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

 H3C S12500R Data Center Switch Router
12
Ordering information
Product ID Product Description
LS-12500R-2L H3C S12500R-2L Ethernet Switch Router Chassis
LS-12504R H3C S12504R Ethernet Switch Router Chassis
LS-12508R H3C S12508R Ethernet Switch Router Chassis
LS-12516R H3C S12516R Ethernet Switch Router Chassis
LS-12508CR H3C S12508CR Ethernet Switch Router Chassis
LS-12516CR H3C S12516CR Ethernet Switch Router Chassis
LS-12500R-48Y8C H3C S12500R-48Y8C Ethernet Switch Router with 48 SFP28 Ports and 8 QSFP28 Ports
LS-12500R-48C6D H3C S12500R-48C6D Ethernet Switch Router with 48 QSFP28 Ports and 6 QSFP-DD Ports
LSXM1CMUR1 H3C S12500CR Switch Environment Management Module
LSXM1SUPKR1 H3C S12500CR Supervisor Engine Unit
LSXM1SUP04TR1 H3C S12504R Supervisor Engine Unit
LSXM1SUPER1 H3C S12500R Supervisor Engine Unit
LSXM1SFK04FR1 H3C S12504R Fabric Module,Type K(Class F)
LSXM1SFK08ER1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class E)
LSXM1SFK08FR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class F)
LSXM1SFK08GR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class G)
LSXM1SFK16GR1 H3C S12516R Fabric Module,Type K(Class G)
LSXM1SFK16ER1LSXM1SFK08ER1 H3C S12516R Fabric Module,Type K(Class E)H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class E)
LSXM1SFK08ER1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class E)
LSXM1SFK08FR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class F)
LSXM1SFK08GR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class G)
LSXM1SFK16ER1 H3C S12516R Fabric Module,Type K(Class E)
LSXM1SFK16GR1 H3C S12516R Fabric Module,Type K(Class G)
LSXM1SFK08FR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class F)
LSXM1SFK08GR1 H3C S12508R Fabric Module,Type K(Class G)
LSXM1CDQ24KBR1 H3C S12500R 24-Port 400GBASE Ethernet Optical Interface Module(QSFP-DD)(KB)
LSXM1CGQ48KBR1 H3C S12500R 48-Port 100GBASE Ethernet Optical Interface Module(QSFP28)(KB)
LSXM1CDQ36KBR1 H3C S12500CR 36-Port 400GBASE Ethernet Optical Interface Module(QSFP-DD)(KB)
LSXM1CGQFX16KBR1 H3C S12500R 16-Port 100GBASE FlexE Ethernet Optical Interface Module(QSFP28)
LSXM1CGMS48KBR1 H3C S12500R 48-Port 100GBASE MACsec Ethernet Optical Interface Module (QSFP28)
LSXM1CCQ48KBR1 H3C S12500R 48-Port 200GBASE Ethernet Optical Interface Module (QSFP56)(KB)
LSXM1CGQ48KB1 H3C S12500X-AF 48-Port 100GBASE Ethernet Optical Interface Module(QSFP28)(KB)
LSXM1MOD24KBR1 H3C S12500R 24KBR Flexible Line Processing Platform Module
LSXM1SUP02LR1 H3C S12500R-2L Supervisor Engine Unit
LSXM1SUP02TR1 H3C S12500R-2L Supervisor Engine Unit
LSXM1CGQ72KCR1
H3C S12500R 36-Port 200GBASE Ethernet Optical Interface (QSFP56)/72-Port 100GBASE
Ethernet Optical Interface Module (QSFP28)(KC)
PSR3000-54AHD 3000W AC & 240V-380V HVDC Power Supply
PSR3000-54A 3000W AC Power Supply Module
 H3C S12500R Data Center Switch Router
13
PSR2400-54A AC Power Module,2400W
PSR2400-54D DC Power Module,2400W
CR-PEM-AC3000 AC 3000W Power Tray
PSR650B-12AHD-F 650W HVDC Power Supply
PSR650B-12A2-F 650W AC Power Supply (Power Panel Side Intake Airflow)
LSVM3PSRA H3C 1800W AC Power Supply (Power Panel Side Exhaust Airflow)
PSR1600C-12A-B 1600W AC Power Supply Module (Power Panel Side Exhaust Airflow)
CR-PEM-DC2000 DC 2000W Power Tray
CR-PEM-HVDC3000 HVDC 3000W Power Tray
PSR650B-12A2-F  650W AC Power Supply (Power Panel Side Intake Airflow)
FAN-40B-1-C Fan Module (Fan Panel Side Exhaust Airflow, Electronic Label Supported)
FAN-40F-1-D H3C Fan Module(Fan Panel Side Intake Airflow)
LSXM104XFAN H3C S12504X-AF Ethernet Switch Fan Module
LSXM104XFANH H3C S12504X-AF Ethernet Switch High Power Fan Module
LSXM108XFAN H3C S12508X-AF Ethernet Switch Fan Module
LSXM108XFANH H3C S12508X-AF Ethernet Switch High Speed Fan Module
CAB-CON-1.8m Single Cable, Console Serial Port Cable,1.8m,D9F,28UL20276(4P)(P296U),MPH-8P8C
CAB-Console-1.8m-W31R Console Cable,1.8m,RJ45P,UL2725(3C28AWG),USB AP
LSVM1BSR10 H3C S9810 Bottom Support Rails,630mm~900mm
LSXM1BFP08A 08 Fabric Blank Filler Panel
LSTM2KSGD0 Slide Rail Accessories,500mm-800mm
LSXM1BSR 1U Bottom-Support Rails,630mm~900mm
LSXM1BFP16A 16 Fabric Blank Filler Panel
QSFP-100G-D-AOC-10M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 10m Active Optical Cable
QSFP-100G-D-CAB-1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 1m Passive Cable
QSFP-100G-D-AOC-20M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 20m Active Optical Cable
QSFP-100G-D-CAB-3M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 3m Passive Cable
QSFP-100G-D-CAB-5M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 5m Passive Cable
QSFP-100G-D-AOC-7M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 7m Active Optical Cable
QSFP-100G-BIDI-MM850 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,100m OM4,BIDI,LC)
QSFP-100G-SR4-MM850-H 100G QSFP28 Transceiver (850nm,100m OM4,SR4,MPO)
QSFP-100G-SR4-MM850 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,100m OM4,SR4,MPO)
QSFP-100G-SWDM4-MM850 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,100m OM4,SWDM4,LC)
QSFP-100G-eSR4-MM850 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,300m OM4,eSR4,MPO)
QSFP-100G-PSM4-SM1310 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (1310nm,500m,PSM4,MPO/APC)
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (1310nm,2km,LR4L,CWDM4,LC)
QSFP-100G-LR4-WDM1300 100G QSFP28 Optical Transceiver Module(1310nm,10km,LR4,WDM,LC)
QSFP-100G-ER4L-WDM1300 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (1310nm,40km,ER4L,WDM,LC)
QSFP-100G-ZR4-WDM1300 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (1300nm,80km,ZR4,WDM,LC)
LSWM1QSTK0 40G QSFP+ Cable 1m
LSWM1QSTK1 40G QSFP+ Cable 3m
LSWM1QSTK2 40G QSFP+ Cable 5m
QSFP-40G-D-AOC-10M 40G QSFP+ to 40G QSFP+ 10m Active Optical Cable
 H3C S12500R Data Center Switch Router
14
QSFP-40G-D-AOC-20M 40G QSFP+ to 40G QSFP+ 20m Active Optical Cable
QSFP-40G-D-AOC-7M 40G QSFP+ to 40G QSFP+ 7m Active Optical Cable
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 QSFP+ 40GBASE BIDI Optical Transceiver Module (850nm,100m,SR)
QSFP-40G-BIDI-WDM850 QSFP+ 40GBASE BIDI Optical Transceiver Module (850nm,300m)
QSFP-40G-LR4-PSM1310-A
QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (1310nm,10km,MPO/APC,LR4,Parallel
Single Mode)
QSFP-40G-SR4-MM850 QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (850nm,100m,SR4,Support 40G to 4*10G)
QSFP-40G-CSR4-MM850 QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (850nm,300m,CSR4,Support 40G to 4*10G)
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (1310nm,2km,LR4L,LC)
QSFP-40G-LR4-WDM1300 QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (1310nm,10km,LR4,LC)
QSFP-40G-LX4-WDM1300 QSFP+ 40G Optical Transceiver Module(1310nm,150m,OM3,LX4)
QSFP-40G-ER4-WDM1300 QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (1310nm,40km,ER4,LC)
QSFP-40G-LR4-PSM1310
QSFP+ 40GBASE Optical Transceiver Module (1310nm,10km,MPO/APC,LR4,Parallel
Single Mode)
QSFP56-200G-FR4-WDM1300 200G QSFP56 Single-Mode Optical Transceiver Module (1300nm,2km,FR4,SMF/LC)
QSFP56-200G-SR4-MM850
200G QSFP56 Multimode Optical Transceiver Module (850nm,100m,OM4,70m
OM3,SR4,MPO12/UPC)
QSFPDD-400G-LR4-WDM1300-
DC
400G QSFP-DD Single-Mode Optical Transceiver Module(for Data Center
Only)(1300nm,10km,LR4,LC)
QSFPDD-400G-LR8-WDM1300 400G QSFP-DD Single-Mode Optical Transceiver Module (1300nm,10km,LR8,LC)
QSFPDD-400G-ZR-A
400G QSFP-DD Single-Mode Coherent Optical Transceiver Module
(120km,Tunable,ZR,LC)
QSFPDD-400G-FR4-WDM1300 400G QSFPDD Single-Mode Optical Transceiver Module(1300nm,2km,FR4,LC)
QSFPDD-400G-SR8-MM850
400G QSFPDD Multimode Optical Transceiver Module(850nm,100m OM4,70m
OM3,SR8,MPO16/APC,1-to-2 Breakout Supported)
QSFPDD-400G-SR4-MM850